FORZA
DISTRIBUIDORA LTDA, CPF/CNPJ nº 46.135.499/0001-45, estabelecida em Avenida do
Comércio, nº 25, Bairro Vila Maria José, CEP 78.815-457, Goiânia/GO, vencedora dos itens
abaixo relacionados. Importa-se a presente licitação na importância total de R$: 701.990,00
(Setecentos e um mil e novecentos e noventa reais), cuja despesa deverá correr a conta
das seguintes Dotações Orçamentárias: 02.01.04.122.0001.2008 - 44.90.52 -
1.700.0000.00000 - 1.701.0000.00000 - 1.706.00000.00000.

Pequizeiro/TO, 7 de novembro de 2023
JOCÉLIO NOBRE DA SILVA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAQUÊ

[...]

Fms De Silvanópolis - To. C) Fundamento Legal: Lei Nº.14.133/21, Processo 3095/2023 D)
Vigência: Será Da Data De 24/10/2023 Ate 24/10/2024; E) Programa Funcional:
5.1.10.122.1439.2.063 Elemento: 3.3.90.30 Fonte: 1.500.1002.000000 E 1.600.0000.000000;
F) Valor Global: R$ 11.475,00 (Onze Mil Quatrocentos E Setenta E Cinco Reais); G) Fundo
Municipal De Saúde De Silvanópolis - To;) Signatários: Pelo Contratante, Sra. Adeusvi
Moreira Dos Santos E Pela Contratado, A Empresa Artes Pães

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO DO TOCANTINS
AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 3/2023